

WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zespół Szkół im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Dąbrowie Tarnowskiej działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (2024 poz. 1320) – dalej ustawy PZP udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Remont sanitariatów w budynku przy ul. Piłsudskiego 33 w Dąbrowie Tarnowskiej”.

Łazienka nr 1:

Pytanie nr 1

W poz. 22 przedmiaru robót przyjęto za małą ilość gruzu proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar. (poz. nr 22)

Pytanie nr 2

Proszę o uzupełnienie dla poz. 23 przedmiaru krotności dla pozycji.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar. (poz. nr 23)

Pytanie nr 3

Proszę o dodanie pozycji do kosztorysu wyniesienie gruzu z budynku np. katalog KNR 401 106-4.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar. (poz. nr 23-26)

a

Pytanie nr 4

W poz. 43 wymiana grzejnika proszę podać jaki ma być grzejnik jednopłytkowy czy dwupłytkowy jaki wymiar.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar. (poz. nr 45) - na grzejnik dwupłytkowy CV22E 600x1200

Pytanie nr 5

Poz 48 i 49 wykonanie podejść pod baterie umywalkowe należy przyjąć 3x2 (pod wodę ciepłą i zimną) oraz podejście pod pisuar proszę o skorygowanie pozycji na 10szt.

Odpowiedź na pytanie 5

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar. (poz. nr 50-51)

Pytanie nr 6

Poz. 52 instalacja wody ma być robiona z PE czy PP.

Odpowiedź na pytanie 6

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar. (poz. nr 54) - instalacja wody wykonana z rur typu PE

Pytanie nr 7

Poz. 61 jaki należy przyjąć wentylator ścienny, sufitowy, kanałowy. I jakiej mocy.

Odpowiedź na pytanie 7

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 63) wentylator sufitowy o wydajności 100-150 m³/h (ok. 10-20 W)

Pytanie nr 8

W poz. 62 jest wykonanie przewodu wentylacyjnego z rur a w poz. 87 jest montaż opraw w suficie podwieszanym w związku z tym proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o zabudowę rur wentylacyjnych lub wykonanie sufitu podwieszanego w pomieszczeniu.

Odpowiedź na pytanie 8

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 64 i 92)

Pytanie nr 9

Dla poz. 63 i 66 brak jest wykonania bruzd proszę o uzupełnienie przedmiaru robót

Odpowiedź na pytanie 9

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 66 i 70)

Pytanie nr 10

W poz. 69 obmiar bruzdy powinien odpowiadać ilości montowanych przewodów elektrycznych z poz.. 73-77 $5 \times 10 = 50m$ i w poz. 78 ilość powinna być również 50m oraz brak pozycji zaprawy proszę o uzupełnienie i skorygowanie.

Odpowiedź na pytanie 10

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 77-83)

Pytanie nr 11

W poz. 115 i 116 przyjęto po 1 szt. uchwytów a powinno być po 2szt. proszę o skorygowanie pozycji

Odpowiedź na pytanie 11

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 120-121)

Pytanie nr 12

W poz. 117 przyjęto wszystkie lustra wklejane w sanitariatach dla osób niepełnosprawnych takich się nie stosuje tylko ruchome proszę o informacje jakie należy przyjąć.

Odpowiedź na pytanie 12

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 122)

Pytanie nr 13

Poz. 119 montaż tabliczek z alfabetem Brail'a ile i jaka treść ma być zawarta na nich.

Odpowiedź na pytanie 13

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 124)

Pytanie nr 14

W projekcie jest kabina prysznicowa zabudowa z płyt HPL w przedmiarze brak czy Zamawiający zrezygnował z ich wykonania bo przedmiar nie zawiera żadnego elementu do wykonania oraz wykończenia.

Odpowiedź na pytanie 14

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 125

Łazienka nr 2

Pytanie nr 15

W poz. 22 przedmiaru robót przyjęto za małą ilość gruzu proszę u uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 15

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar. (poz. nr 22)

Pytanie nr 16

Proszę o uzupełnienie dla poz. 23 przedmiaru krotności dla pozycji.

Odpowiedź na pytanie 16

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar. (poz. nr 23)

Pytanie nr 17

Proszę o dodanie pozycji do kosztorysu wyniesienie gruzu z budynku np. katalog KNR 401 106-4.

Odpowiedź na pytanie 17

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar. (poz. nr 23-26)

Pytanie nr 18

W poz. 43 wymiana grzejnika proszę podać jaki ma być grzejnik jednopłytkowy czy dwupłytkowy jaki wymiar.

Odpowiedź na pytanie 18

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar. (poz. nr 45) - na grzejnik dwupłytkowy CV22E 600x1200

Pytanie nr 19

Poz 48 i 49 wykonanie podejść pod baterie umywalkowe należy przyjąć 3x2 (pod wodę ciepłą i zimną) oraz podejście pod pisuar proszę o skorygowanie pozycji na 10szt.

Odpowiedź na pytanie 19

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar. (poz. nr 50-51)

Pytanie nr 20

Poz. 52 instalacja wody ma być robiona z PE czy PP.

Odpowiedź na pytanie 20

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar. (poz. nr 54) - instalacja wody wykonana z rur typu PE

Pytanie nr 21

Poz. 61 jaki należy przyjąć wentylator ścienny, sufitowy, kanałowy. I jakiej mocy.

Odpowiedź na pytanie 21

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 63) wentylator sufitowy o wydajności 100-150 m³/h (ok. 10-20 W)

Pytanie nr 22

W poz. 62 jest wykonanie przewodu wentylacyjnego z rur a w poz. 87 jest montaż opraw w suficie podwieszanym w związku z tym proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o zabudowę rur wentylacyjnych lub wykonanie sufitu podwieszanego w pomieszczeniu.

Odpowiedź na pytanie 22

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 64 i 92)

Pytanie nr 23

Dla poz. 63 i 66 brak jest wykonania bruzd proszę o uzupełnienie przedmiaru robót

Odpowiedź na pytanie 23

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 66 i 70)

Pytanie nr 24

W poz. 69 obmiar bruzdy powinien odpowiadać ilości montowanych przewodów elektrycznych z poz. 73-77 $5 \times 10 = 50m$ i w poz. 78 ilość powinna być również 50m oraz brak pozycji zaprawy proszę o uzupełnienie i skorygowanie.

Odpowiedź na pytanie 24

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 77-83)

Pytanie nr 25

Poz. 97 montaż stelaża do miski WC dla niepełnosprawnych przyjęto 2szt. a powinno być 1 szt.

Odpowiedź na pytanie 25

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 103)

Pytanie nr 26

Poz. 98 montaż stelaża do miski ustępowej a w poz. 100 jest miska typu kompakt to jaka ma być faktyczna proszę o doprecyzowanie

Odpowiedź na pytanie 26

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 103-106)

Pytanie nr 27

W poz. 115 i 116 przyjęto po 1 szt. uchwytów a powinno być po 2szt. proszę o skorygowanie pozycji

Odpowiedź na pytanie 27

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 121-122)

Pytanie nr 28

W poz. 117 przyjęto wszystkie lustra wklejane w sanitariatach dla osób niepełnosprawnych takich się nie stosuje tylko ruchome proszę o informacje jakie należy przyjąć.

Odpowiedź na pytanie 28

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 123)

Pytanie nr 29

Poz. 119 montaż tabliczek z alfabetem Brail'a ile i jaka treść ma być zawarta na nich.

Odpowiedź na pytanie 29

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 125)

Pytanie nr 30

W projekcie jest kabina prysznicowa zabudowa z płyt HPL w przedmiarze brak czy Zamawiający zrezygnował z ich wykonania bo przedmiar nie zawiera żadnego elementu do wykonania oraz wykończenia.

Odpowiedź na pytanie 30

Zaktualizowano przedmiar w powyższym zakresie i dodano nowy przedmiar (poz. nr 126)

Pytanie nr 31

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem dotyczącym materiału, z którego mają zostać wykonane kabiny łazienkowe. W przedmiarze wskazano: „Ścianki ustępowe z płyt HPL obustronnie laminowanych, gr. 28 mm”. Zapis ten wydaje się być wewnętrznie

sprzeczny – płyty HPL nie występują w grubości 28 mm. Opisana grubość sugeruje raczej, że chodzi o płyty LPW (płyty wiórowe obustronnie laminowane), a nie HPL. Uprzejmie proszę o doprecyzowanie, jaki dokładnie materiał ma zostać zastosowany przy wykonaniu ścianek ustępowych

Odpowiedź na pytanie 31

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące materiału, z którego mają zostać wykonane ścianki ustępowe w kabinach łazienkowych, informujemy, że w przedmiarze zamówienia wskazano, iż ścianki mają być wykonane z płyt HPL obustronnie laminowanych o grubości 28 mm.

Zgadza się, iż płyty HPL standardowo występują w mniejszych grubościach, dlatego dopuszczamy możliwość zastosowania materiału alternatywnego, tj. płyt LPW (płyty wiórowe obustronnie laminowane) o grubości 28 mm, lub płyt HPL o mniejszej grubości (np. 10-12 mm), pod warunkiem, że będą one zastosowane na odpowiednim nośniku, zapewniającym wymaganą wytrzymałość oraz trwałość konstrukcji. W takim przypadku, wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia, że materiały te spełniają wymagania projektowe dotyczące wytrzymałości i jakości, zgodnie z przeznaczeniem i specyfikacją techniczną.

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Robert Pantera